UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

Số:         /STP-VP
V/v cử công chức, viên chức tham gia

lớp bồi dưỡng ngạch kế toán viên
năm 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày          tháng 9 năm 2020

Kính gửi: Sở Nội vụ

Sở Tư pháp nhận được Văn bản số 4066/SNV-QLBC&CCVC ngày

23/9/2020 của Sở Nội vụ về việc rà soát, đăng ký lại danh sách lớp bồi dưỡng

ngạch kế toán viên năm 2020.

Sau khi rà soát công chức, viên chức, đối chiếu điều kiện tiêu chuẩn theo

Văn bản số 4066/SNV-QLBC&CCVC, Sở Tư pháp cử 01 công chức và 01 viên

chức tham gia lớp bồi dưỡng ngạch kế toán viên năm 2020 (danh sách kèm

theo).

Sở Tư pháp gửi Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản;

- Trang thông tin điện tử STP;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Ký bởi: Sở Tư pháp
Ngày ký: 28-09-2020
16:24:55 +07:00

Võ Thị Xuân Đào

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-09-29T09:20:20+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-09-29T09:20:27+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!